
email: info@haiteco.cz, www.haiteco.cz                                                                         
Na Štěpnici 485, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Provozovna: Na Boleslavce, Praha 8 - Březiněves 
Tel.: 465 525 635 
 

 
02.12.2022 

 

 
 

Domov důchodců Ústí nad Orlicí 
Vážený pan  
Cihlářská 751               
562 01 Ústí nad Orlicí 

 
 
 

 
 
 

NABÍDKA NA MYCÍ STROJ 
 

  

 

 

              

mailto:info@haiteco.cz
http://www.haiteco.cz/


email: info@haiteco.cz, www.haiteco.cz                                                                         
Na Štěpnici 485, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Provozovna: Na Boleslavce, Praha 8 - Březiněves 
Tel.: 465 525 635 
 

 
02.12.2022 

 

Mycí stroj CT 15 B35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis Dostupnost Cena bez DPH 

Mycí stroj CT 15 B35 – vč. baterií a nabíječe 3-7 týdnů 71.777,- Kč 

Mycí stroj CT 15 C35 – kabel 15 m 3-7 týdnů 51.883,- Kč 

Doprava, instalace a zaškolení je v ceně dodávaného zařízení 

 

Výhody:  

Stroj CT 15  je malý, kompaktní, umožňuje sklápěním ovládacího madla snadnější manipulaci při mytí ve stísněných 

prostorech, při převozu nebo uskladnění. Svou velikostí umožňuje zajet i pod pracovní stoly.                        

Oproti bateriovému stroji má neomezenou výdrž, výrazně menší hmotnost.   

                                                                                                                   

Servisní podmínky: 
 
Servis zajišťuje naše společnost HAITECO CZ s.r.o., reakční čas servisu je 48 hodin. Možnost zapůjčení náhradního 
stroje v případě složité poruchy. 
Práce  …….  550,- Kč/hod                   

Kilometry …..  0,- Kč/km 

 

Technické parametry CT 15 C35 

Pracovní šířka 350 mm 

Šířka sací lišty 450 mm 

Počet kartáčů 1 

Zásobník čisté vody 16 l 

Zásobník špinavé vody 19 l 

Výdrž 1 nádrže vody 40 minut 

Napětí 230 V 50 Hz 

Zdroj 24 (2x12V) –  29 Ah 

Výdrž na nabití max 60 minut 

Maximální rychlost 3,5 km/hod 

Teoretický plošný výkon 1225 m2/hod 

Hmotnost stroje  vč.bat  59 kg 

Rozměr stroje DxŠxV 740x394x1220 mm 

mailto:info@haiteco.cz
http://www.haiteco.cz/


email: info@haiteco.cz, www.haiteco.cz                                                                         
Na Štěpnici 485, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Provozovna: Na Boleslavce, Praha 8 - Březiněves 
Tel.: 465 525 635 
 

 
02.12.2022 

 

Obchodní podmínky: 

Dodací termín 3-7 týdnů 

Platební podmínky fa se splatností 14 dní 

Záruční doba 12 měsíců 

Platnost cenové nabídky do 30.12. 2022 při kurzu do 25,00 CZK/EUR 

 

Reference na mycí stroje IPC  

o PENNY MARKET  

o VIDOCQ 

o Schulte Automotive Wiring s.r.o. Jablonné nad Orlicí 

o KONZUM Ústí nad Orlicí 

o Úklidové služby TEMPE Rychnov nad Kněžnou 

o Integraf s.r.o. Náchod 

o Crytur s.r.o. Turnov 

o Techplast a.s. Česká Třebová 

o RAUDO v.d. invalidů Šumperk 

o ZŠ Rokytnice v Orlických horách 

 
 
         S přátelským pozdravem 

 
 
 
 Obchodní zástupce 
 

HAITECO CZ s.r.o. 
Na Štěpnici 485, 56201 Ústí nad Orlicí 
tel.: +420 465 525 635 
mobil: +
email: 
web: www.haiteco.cz 

 

mailto:info@haiteco.cz
http://www.haiteco.cz/
http://www.haiteco.cz/

